ZESPOL PRZYRODNICZY

Nauczyciele przedmiotéw przyrodniczych (biologii, chemii, fizyki, geografii, przyrody oraz
edukacji dla bezpieczenstwa i informatyki) od poniedziatku 16 marca bedg prowadzi¢ zajecia
zdalnie. Nauczyciele beda wysyla¢ uczniom poprzez platform¢ GPE lub stuzbowego maila
materialy edukacyjne do samodzielnego opracowania, a nastepnie uczniowie bedg
zobowigzani do odestania rozwigzanych zadan na stuzbowego maila nauczyciela.

Nauczyciele bede do dyspozycji ucznidéw i rodzicéw poprzez dziennik elektroniczny
w godzinach zamieszczonych w tabeli ponize;.

p. Maria Widomska

poniedziatek — piatek:

m.widomska@Ilo15.edu.gdansk.pl

10:00 — 13:00

p. Joanna Meszko poniedziatek — piatek: J-meszko@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Dorota Niewinska poniedziatek — piatek: d.niewinska@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Joanna Rutkowska poniedziatek i wtorek: J.rutkowska@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Marzena Drywa poniedziatek i czwartek: m.drywa@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 -13:00

p. Dariusz Borowiak poniedziatek — piatek: d.borowiak@l015.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Marek Dabrowski poniedziatek — piatek: m.dabrowski@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Oskar Skomski

poniedziatek — piatek:
10:00 — 13:00

o.skomski@lo15.edu.gdansk.pl




ZESPOL. HUMANISTYCZNY

Nauczyciele zespotu humanistycznego (historii, wiedzy o spoteczenstwie, historii i
spoleczenstwa, filozofii, etyki i religii) beda wysyta¢ na konta uczniow za posrednictwem
komunikatora GPE i stuzbowego maila tematyke zaje¢ i zagadnienia oraz materialy do
samodzielnego opracowaniu. Pani Magdalena Mikutko bedzie takze wykorzystywac
Messengera do komunikowani si¢ ze swoimi uczniami, a p. Aleksandra Sieniawska — wspo6lng
skrzynke mailowg, ktéra zostata utworzona dla kazdego jej oddziatu. Uczniowie zostajg
zobowigzani do wywigzania si¢ z powierzonych zadan w terminie na zasadach okreslonych w
komunikacie nauczyciela kazdorazowo indywidualnie dla danego oddziatu.

Nauczyciele bede do dyspozycji uczniow i rodzicow poprzez komunikator GPE 1 oficjalng
poczte elektroniczng wedlug harmonogramu zamieszczonego ponizej w tabeli. Informacja
dotyczaca terminow zdalnych konsultacji nauczycieli religii p. Michata Rogalewskiego oraz
ksiedza Marcina Sprengela zostanie podana na poczatku przysziego tygodnia.

p. Magdalena Mikutko poniedziatek — pigtek: m.mikulko@Ilo15.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Jacek Porgba poniedziatek — piatek: j-poreba@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Katarzyna Lisznianska poniedziatek — pigtek: k.lisznianska@lo015.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00

p. Witold Walczyk poniedziatek — pigtek: w.walczyk@l015.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Aleksandra Sieniawska $roda i czwartek: a.sieniawska@p34.edu.gdansk.pl
9.00 - 11:30

p. Piotr Dulek poniedziatek — piatek: p.dulek@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 —13:00




ZESPOL JEZYKA POLSKIEGO

Nauczyciele jezyka polskiego, wiedzy o kulturze i plastyki od poniedzialtku zamierzajg
(w ramach swoich obowigzkow) przesyta¢ codziennie klasom, ktore ucza, tematy, zakresy
materialu oraz ¢wiczenia doskonalgce. W tym celu bedg wykorzystywa¢ komunikator GPE
1 shuzbowego maila lub inne sposoby w uzgodnieniu z mtodziezg.

Dla klas maturalnych bedziemy prowadzi¢ codziennie konsultacje w ramach wyznaczonych
godzin (glownie przez GPE lub inne sposoby w uzgodnieniu z milodzieza). W ciagu
najblizszych dni bedziemy szuka¢ takze innych rozwigzan - w zalezno$ci od rozwoju sytuacji
zwigzanej z zamknig¢ciem czasowym szkot.

Nauczyciele bed¢ do dyspozycji uczniow i rodzicow poprzez dziennik elektroniczny
w godzinach zamieszczonych ponizej w tabeli.

p. Teresa Lytkowska poniedziatek — piatek: t.lytkowska@lo15.edu.gdansk.pl
9.00 - 12:00

p. Agnieszka Olszewska poniedziatek — pigtek: a.olszewska@lo15.edu.gdansk.pl
9.00 — 12:00

p. Agnieszka Cygan poniedziatek — pigtek: a.cygan@sp2.edu.gdansk.pl
9.00 — 12:00

p. Izabela Tuniewicz-Rompca | poniedziatek — pigtek: i.tuniewicz-
9.00 — 12:00 rompca@Ilo15.edu.gdansk.pl

p. Matgorzata Komowska poniedziatek — pigtek: m.komowska@lo15.edu.gdansk.pl
9.00 — 12:00

p. Joanna Trzepanowska wtorek: 10.45-12.15 j.trzepanowska@Ilo15.edu.gdansk.
sroda: 8.00-9.30, 12.45- pl
14.15
piatek: 9.00-11.30

p. Ida Lotocka-Huelle wtorek: 12.45-15.20 i.lotocka-
$roda: 9.50-15.20 huelle@lo15.edu.gdansk.pl
czwartek: 10.45-15.20

p. Aleksandra Adamiak poniedziatek, sroda, pigtek | a.adamiak@lo15.edu.gdansk.pl
10.30-12.00




ZESPOL NAUCZYCIELI BILIOTEKARZY

p. Jolanta Niedzwiecka
p. Jolanta Meissner

Dziatania biblioteki w ramach pracy zdalnej:

1. Poinformowanie (na szkolnym Facebooku i na szkolnej stronie internetowej) uczniéw
o mozliwosci korzystania z bibliotek cyfrowych.

Utwory literackie bedace na liscie lektur szkolnych mozna zalez¢ na:

https://wolnelektury.pl/

https://lektury.gov.pl/

https://literat.ug.edu.pl/books.htm

2. Przekazanie wszystkim nauczycielom za posrednictwem GPE adresow stron bibliotek
cyfrowych oraz serwiséw z pomocami dla nauczycieli i ucznidow (np. epodreczniki.pl).

3. Praca z programem MOL net+: tworzenie zestawien, melioracja stownikow wydawcow,
odpowiedzialnos$ci, miejsc wydania i UKD.

4. Aktualizowanie informacji - w miar¢ potrzeb - na szkolnej stronie internetowej, Facebooku
i GPE.

5. Opracowanie projektow spotkan w sprawie konkursow recytatorskich (telefonicznie i droga

elektroniczng).
6. Sledzenie zapowiedzi rynku wydawniczego
7. Podanie linkow — cyfrowe zwiedzanie muzeow S$wiatowych 1 krajowych:

www.legimi.pl/bibliotekakrakow
https://nasbi.pl/



https://wolnelektury.pl/
https://lektury.gov.pl/
https://literat.ug.edu.pl/books.htm
http://www.legimi.pl/bibliotekakrakow
https://nasbi.pl/

ZESPOL. MATEMATYCZNO-INFORMATYCZNY

Formy pracy zdalnej nauczycieli zespolu  matematyczno-informatycznego —
komunikowanie si¢ z uczniami za posrednictwem komunikatora GPE, maila stuzbowego
oraz klasowego:
1) wysytanie zatacznikéw z zadaniami,
2) podanie do przeanalizowania uczniom przyktadow rozwigzan danych typow zadan
oraz numerow zadan do samodzielnego rozwigzania,
3) wysytanie opracowan lekcji lub linkow do zrodet wiedzy.

Nauczyciele bede do dyspozycji ucznidéw i rodzicow poprzez dziennik elektroniczny
w godzinach zamieszczonych w tabeli ponize;j.

p. Anna Zylewicz wtorek: 9:00 — 12:00 a.zylewicz@lo15.edu.gdansk.pl
piatek: 9.00 — 13.00

p. Matgorzata Pradzinska poniedziatek — pigtek: m.pradzinska@lo15.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Anna Chmielewska poniedziatek — piatek: a.chmielewska@lo15.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Monika Jedrzejewska poniedziatek — pigtek: m.jedrzejewska@sp48.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Anna Kokot poniedziatek — pigtek: a.kokot@Ilo15.edu.gdansk.pl
9.00 — 12:00

p. Beata Poulakowska poniedziatek — pigtek: b.poulakowska@sp57.edu.gdansk.pl
9.00 - 12.00

p. Ewa Wangin poniedziatek — pigtek: e.wangin@lo15.edu.gdansk.pl
10.00 — 13.00

p. Dariusz Borowiak poniedziatek — pigtek: d.borowiak@lo15.edu.gdansk.pl
10:00 — 13:00




ZESPOL JEZYKOW OBCYCH

Zespot nauczycieli jezykéw obcych (jezyka angielskiego 1 jezyka niemieckiego) bedzie
prowadzi¢ zdalne nauczanie wedtug ponizszego schematu.

JEZYK ANGIELSKI

Pani Marta Ostrowska-Marchilewicz

Bedzie przesyta¢ wiadomosci do ucznidow i rodzicow przez komunikator GPE. W wiadomosci
GPE bedzie zatacza¢ link do plikow Google docs.

W plikach, ktére udostepni, znajdowacé si¢ bedzie instrukcja, co uczniowie majg zrobic
danego dnia, a takze zostang zalaczone materiaty edukacyjne, ktore utatwig im przyswojenie
tresci.

Na koniec kazdej lekcji uczniowie beda uzupetnia¢ formularz google (bgdzie to w formie
testu przygotowanego przez nauczyciela) w Google docs. Automatycznie bedzie mial podglad
do wszystkich odpowiedzi uczniéw, co pozwoli mu sprawdzié, czy uczniowie pracowali nad
zadaniami 1 w jakim stopniu opanowali materiat.

Pani Izabela Szlas

Komunikacja przez GPE i na Messenger (grupy klasowe):

- wysylanie zestawow stownictwa z poszczegdlnych dziatow,

- wysylanie ¢wiczen leksykalnych z tych dziatéw,

- zobowigzanie uczniow do wysytania odpowiedzi,

- analizowanie z uczniami w miar¢ potrzeb zadania ,ktore sprawiaja problemy,

- wysytanie ¢wiczen gramatycznych z omawianych wcze$niej dziatdw w ramach powtorek,
- przesytanie zadan — zadania sprawdzajgce umiejetnos¢ czytania

- zadawanie 1 analizowanie wypracowan (esej, opowiadanie),

Pani Monika Kowal

Komunikacja przez GPE i utworzenie klasy na Quizizz. Wykorzystujac to narze¢dzie
multimedialne  uczniowie beda mieli mozliwos¢ ¢wiczenia stownictwa i1 gramatyki.
Nauczyciel bedzie podawa¢ im, ktore strony w ksigzce 1 w ¢wiczeniach majg zrobid.
Uczniowie maja przesyta¢ odpowiedzi na GPE.

Pani Alicja Zielinska
Komunikacja za posrednictwem GPE i na Messenger (grupy klasowe).

Pani Jolanta Rézycka
Komunikator GPE 1 aplikacja Quizlett (utworzenie klasy i udostgpnienie uczniom mozliwosci
uczenia si¢ stowek). Zadane zadania uczniowie beda odsyta¢ mejlem.

Pani Ewa Przybylowicz
Komunikacja na GPE i mailowo — zadawanie materiatu do opanowania, sprawdzanie testow,
projektowanie zadan dodatkowych.

Pani Iwona Lehman
Komunikacja przez GPE i mailowo, whtasapp i Messenger lub Skype zajg¢cia indywidualne
przez Skypa wg planu.



JEZYK NIEMIECKI

Pani Aneta Mejerowicz

Komunikacja przez GPE i przez whatsapp

Pani Malgorzata Merk

Komunikacja przez GPE i przez Messenger (grupy klasowe)

.....

otrzymywanie od uczniéw odpowiedzi zwrotnej (zadanych zadan) oraz konsultacje w

przypadku problemdw.

Pani Iwona Bury

Komunikacja przez GPE.

.....

otrzymywanie od uczniéw odpowiedzi zwrotnej (zadanych zadan) oraz konsultacje w

przypadku problemow.

Nauczyciele bed¢ do dyspozycji uczniow i rodzicow poprzez dziennik elektroniczny
w godzinach zamieszczonych w tabeli ponize;j.

p. Marta Ostrowska-

poniedziatek — piatek:

m.ostrowska-

Marchilewicz 9:00 - 12:00 marchilewicz@lo15.edu.gdansk.pl

p. lzabela Szlas poniedziatek — pigtek: i.szlas@lo15.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Monika Kowal poniedziatek — piagtek: m.kowal@l015.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Alicja Zielinska poniedziatek — piatek: a.zielinska@lo15.edu.gdansk.pl
9:00 — 12:00

p. Jolanta Rozycka

poniedziatek — pigtek:

9.00 -12:00

j.rozycka@lol15.edu.gdansk.pl

p. Ewa Przybytowicz

poniedziatek — piatek:

9:00 - 12:00

e.przybylowicz@lo15.edu.gdansk.pl

p. lwona Lehman

poniedziatek — piatek:

9:00 - 12:00

i.lehman@1Io15.edu.gdansk.pl

p. Aneta Mejerowicz

poniedziatek — piatek:

9:00 - 12:00

a.mejerowicz@lo15.edu.gdansk.pl

p. Matgorzata Merk

poniedzialek — pigtek:

9:00 — 12:00

m.merk@Ilo15.edu.gdansk.pl

p. lwona Bury

poniedzialek — pigtek:

9:00 — 12:00

i.bury@Ilo15.edu.gdansk.pl




ZESPOL JEZYKA HISZPANSKIEGO

Wszyscy nauczyciele jezyka hiszpanskiego pracuja od poniedziatku do pigtku w godz. 9.30 — 13.30,
realizujac liczbe godzin dydaktycznych wynikajacych z planu lekc;ji.

W godzinach pracy nauczyciele sa dostepni on-line i kontaktuja si¢ z uczniami za pomoca:
- komunikatota GPE;

- grupy na facebooku i messengerze;

- Google Drive (udostepnianie materialow);

- Jitsi.org — zajecia on-line z udzialem uczniow.

Plan pracy z poszczegolnymi klasami niedwujezycznyymi:

Uczniowie z oddzialow niedwujezycznych (z 2 godzinami j.hiszpanskiego tygodniowo) —
otrzymaja poprzez komunikator GPE zakres materialu do opracowania oraz zostanie ustalona data
sprawdzianu, ktory odbedzie si¢ po powrocie do szkoty. W godzinach pracy on-line nauczyciele bgdg
odpowiada¢ na pytania uczniow dotyczace realizowanych tresci.

Lekcje on-line w klasach dwujezycznvych:

KI. Oh (gr. 1 — mniej zaawansowana, gr. 2 — bardziej zaawansowana)

Godziny Grupy Poniedzialek Witorek Sroda Czwartek Piatek
gr.1 A. Nowak A. Nowak K. Rajczyk K. Rajczyk

9.30-10.15 - - - -
gr.2 | K. Rajczyk K. Rajczyk M. Miazga M. Vazquez M. Miazga
gr. 1 A. Nowak A. Nowak K. Rajczyk K. Rajczyk

10.30-11.15 - - - -
gr.2 | K. Rajczyk K. Rajczyk M. Miazga M. Vazquez M. Miazga
11.30 — 12.15 gr.1 M. Miazga M. Miazga M. Miazga A. Nowak
gr.2 |A. Nowak A. Nowak A. Nowak M. Miazga
12.30 — 13.15 gr.1 M. Miazga M. Miazga M. Miazga A. Nowak
gr.2 | A. Nowak A. Nowak A. Nowak M. Miazga

KI. 1h (gr. 1 — mniej zaawansowana, gr. 2 — bardziej zaawansowana)

Godziny Grupy Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek

9.30-10.15
I [ N R [T

10.30 - 11.15
T S T R R (T
11.30-12.15

12.30-13.15

gr.2 |K.Rajczyk K.Rajczyk




KI. 2h (gr. 1 — mniej zaawansowana, gr. 2 — bardziej zaawansowana)

Godziny Grupy Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
9.30-10.15
gr.2 |A. Nowak E. Touzén A. Nowak E. Touzon
(Geografia) (Historia)
10.30-11.15 _
gr.2 | A. Nowak E. Touzén A. Nowak E. Touzon
(Historia) (dodatkowa) (Historia)
11.30-12.15 _
gr.2 M.Vazquez E. Touzén
(Literatura) (Geografia)
12.30-13.15
gr.2 M.Vazquez M.Vazquez
(Literatura) (Literatura)
KI. 3h (gr. 1 — mniej zaawansowana, gr. 2 — bardziej zaawansowana)
Godziny Grupy Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
gr.1 | M. Vazquez (ELE) E. Touzén
(ELE)
9.30-10.15 — -
gr.2 | E. Touzon (Historia) K. Rajczyk E. Touzon
(Historia)
gr.1 |M. Vazquez (ELE) E. Touzén
(ELE)
10.30-11.15 -
gr.2 | E. Touzon (Historia) K. Rajczyk E. Touzo6n
(Historia)
gr.1 |E. Touzén K. Rajczyk M. Vazquez E. Touzon
11.30-12.15 (Geografia) (ELE) (ELE)
gr.2 | M. Vazquez M. Vazquez K. Rajczyk K. Rajczyk
(Literatura) (Literatura) (dodatkowa)
r.1 |E. Touzén (Historia) | K. Rajczyk K. Rajczyk
12.30-13.15 J ¢ ) yezy - iczy
gr. 2 E. Touzén K. Rajczyk M. Vazquez
(Geografia) (dodatkowa) (Literatura)




ZDALNE DYZURY SZKOLNYCH PSYCHOLOGOW I PEDAGOGA

Od poniedziatku 16.03.2020 r. szkolni psychologowie i pedagog beda prowadzi¢ zdalny dyzur
elektroniczny poprzez strone¢ GPE w godzinach konsultacji:

p. Joanna Koralewska-Samko
poniedziatek 8.00-13.30

wtorek 10.30-15.00

sroda 8.00-13.00

czwartek 8-11.30

piatek 8-10.00

p. Krzysztof Koszlaga dyzur telefoniczny pod numerem 601461203 w godzinach:
poniedziatek, czwartek, pigtek 8.45- 11.45
wtorek 8.45- 13.00

p. Daniel Demko konsultacje przez GPE:
poniedziatek 11.30-14.40

$roda 12.30-14.30

czwartek 11.30-14.30

W razie kryzysowej sytuacji i wymaganej interwencji psychologiczno-pedagogicznej istnieje
mozliwo$¢ umowienia si¢ na bezposrednie spotkanie na terenie szkoty.



